



## Mazanti Holding ApS

Solsortevej 14  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 41894342

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Morten Lautrup Mazanti**  
Dirigent

# Indhold

|                                                                  |    |
|------------------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                                           | 2  |
| Ledespåtegning                                                   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning                                                | 5  |
| Resultatopgørelse for 2022                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2022                                           | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022                                    | 9  |
| Noter                                                            | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                                         | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mazanti Holding ApS

Solsortevej 14

3600 Frederikssund

CVR-nr.: 41894342

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Morten Lautrup Mazanti, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingsvirksomhed og anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud på (86) t.kr.

Ledelsen anser resultat for værende utilfredsstillende.

Ledelsen vil endvidere gøre opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver genetableret via egen drift i de kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

|                                        | Note | 2022<br>kr.     | 2020/21<br>kr. |
|----------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>(8.125)</b>  | <b>11.828</b>  |
| Nedskrivning af finansielle aktiver    |      | (74.191)        | 0              |
| Andre finansielle omkostninger         |      | (3.234)         | (3.102)        |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>(85.550)</b> | <b>8.726</b>   |
| Skat af årets resultat                 | 1    | 0               | (1.920)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>(85.550)</b> | <b>6.806</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                |
| Overført resultat                      |      | (85.550)        | 6.806          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>(85.550)</b> | <b>6.806</b>   |

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

|                                              | Note | 2022<br>kr.   | 2020/21<br>kr. |
|----------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 0             | 74.191         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 20.000        | 20.000         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 1             | 1              |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 2    | <b>20.001</b> | <b>94.192</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>20.001</b> | <b>94.192</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 30.000        | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>30.000</b> | <b>0</b>       |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>645</b>    | <b>36.898</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>30.645</b> | <b>36.898</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>50.646</b> | <b>131.090</b> |

**Passiver**

|                                          | Note | 2022<br>kr.     | 2020/21<br>kr. |
|------------------------------------------|------|-----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 40.000          | 40.000         |
| Overført overskud eller underskud        |      | (73.072)        | 12.478         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>(33.072)</b> | <b>52.478</b>  |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 78.718          | 74.192         |
| Skyldig skat                             |      | 0               | 1.920          |
| Anden gæld                               |      | 5.000           | 2.500          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>83.718</b>   | <b>78.612</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>83.718</b>   | <b>78.612</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>50.646</b>   | <b>131.090</b> |
| Personaleforhold                         | 3    |                 |                |
| Eventualforpligtelser                    | 4    |                 |                |

# Egenkapitalopgørelse for 2022

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.    |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|-----------------|
| Egenkapital primo         | 40.000                         | 12.478                                         | 52.478          |
| Årets resultat            | 0                              | (85.550)                                       | (85.550)        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>40.000</b>                  | <b>(73.072)</b>                                | <b>(33.072)</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|             | 2022<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|-------------|-------------|----------------|
| Aktuel skat | 0           | 1.920          |
|             | <b>0</b>    | <b>1.920</b>   |

## 2 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele<br>i associerede<br>virksomheder<br>kr. | Andre<br>værdipapirer<br>og kapital-<br>andele<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 74.191                                                | 20.000                                                | 1                                                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>74.191</b>                                         | <b>20.000</b>                                         | <b>1</b>                                              |
| Årets nedskrivninger                | (74.191)                                              | 0                                                     | 0                                                     |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>(74.191)</b>                                       | <b>0</b>                                              | <b>0</b>                                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>                                              | <b>20.000</b>                                         | <b>1</b>                                              |

| <b>Kapitalandele i<br/>dattervirksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> | <b>Egenkapital<br/>kr.</b> | <b>Resultat<br/>kr.</b> |
|-----------------------------------------------|-----------------|-----------------|------------------------|----------------------------|-------------------------|
| JobHub ApS                                    | Frederikssund   | ApS             | 100,00                 | (38.751)                   | (81.403)                |

| <b>Kapitalandele i associerede<br/>virksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> | <b>Egenkapital<br/>kr.</b> | <b>Resultat<br/>kr.</b> |
|-----------------------------------------------------|-----------------|-----------------|------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Tivedo ApS                                          | København       | ApS             | 50,00                  | (72.024)                   | (33.207)                |

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
